



**Basın Bülteni**  
**19 Aralık 2017**

**25 Aralık 2017 Tarihinde**  
**ERZİNCAN OKUMA KÜLTÜRÜ BULUŞMALARI**  
**Başlıyor**

- **Mustafa Ruhi Şirin üç gün boyunca Erzincan’da ilkokul, ortaokul, lise, üniversite öğrencileri, veli ve öğretmenlerle Okuma Kültürü Buluşmaları programlarında bir araya gelecek**
- **Okuma Kültürü Buluşmaları’nda görsel okuryazarlık, temel okuryazarlık, okuma alışkanlığı becerisi kazanma, eleştirel okuma becerisi ve çoklu medya okuryazarlığı konuları üzerine söyleşiler gerçekleşecek**
- **Şirin, Erzincan Üniversitesi’ndeki buluşmada “Okuma Kültürü ve Çocuk Edebiyatı” konulu bir konferans verecek**

Çocuk Vakfı Çocuk Edebiyatı Okulu, Erzincan Millî Eğitim Müdürlüğü, Erzincan Üniversitesi iş birliğinde 25-27 Aralık 2017 tarihlerinde gerçekleşecek **Erzincan Okuma Kültürü Buluşmaları** üç gün sürecek. Mustafa Ruhi Şirin’in davet edildiği buluşmalar 25 Aralık Pazartesi öğleden önce lise öğrencileriyle “İnsanın Şiirle Yolculuğunun Anlamı” söyleşisi ve şiir okuma saatiyle başlayacak.

Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde saat 14.00’de “Bir Çocuk Edebiyatçısı: Mustafa Ruhi Şirin” oturumunda Yrd. Doç. Dr. Yasin Mahmut Yakar, Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Yılmaz, Doç. Dr. Abdullah Arslan konuşacak. Oturumun ardından Mustafa Ruhi Şirin “Okuma Kültürü ve Çocuk Edebiyatı” konulu bir konferans verecek.

Aynı gün 18.00’de Erzincan Belediyesi Salonu’nda Şirin, “Aile ve Örgün Eğitim, Medya ve Okuma Kültürü” konulu konferansında veli ve öğretmenlerle bir araya gelecek.

Buluşmaların ikinci gününde Şirin, ağırlıklı olarak köy çocuklarının devam ettiği Çukurkuyu Fatih İlkokulu öğrencileriyle, “Kitaplarla Nasıl Arkadaş Oluruz?” konulu bir söyleşi yapacak. Şirin, aynı gün öğleden sonra Müşir Zeki Paşa Ortaokulu’nda öğrencilerle “Okuma Kültürü Bize Ne Kazandırır?” konulu bir söyleşi programı gerçekleştirecek.

Buluşmanın üçüncü gününde Şirin, öğleden önce Özel Açı Ortaokulu’nda “Yazı Kültürü ve Çoklu Medya Okuryazarlığı/ Oyuncak mı Çizgi Film mi Kitap mı?” başlığı altında öğrencilerle etkileşimli bir program gerçekleştirecek. Buluşmalar öğleden sonra Ziya Gökalp İlkokulu’nda “Okuma Kültürü Kozası Yazı ile Örülür” konulu söyleşiyle sona erecek.

Mustafa Ruhi Şirin, **Erzincan Okuma Kültürü Buluşmaları**’nda öğrencilerin önceden okuduğu kitapları çocuklarla birlikte imzalayacak.